1

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

O Legislativo Municipal de Virmond, Estado do Paraná, torna público, a realização da licitação

Tomada de Preços n. º 01/2022-CMV, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO, GARAGEM E CALÇADA NA

CÂMARA MUNICIPAL DE VIRMOND, para abertura no dia 27 de maio de 2022 as 15:00

horas, na sede da Câmara Municipal de Virmond, localizada na Rua Duque de Caxias, 50,

Centro, Virmond, Paraná.

 Os interessados terão acesso ao edital no endereço: www.cmvirmond.pr.gov.br, os pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações pelo e-mail camaravirmond@yahoo.com.br ou pelo

fone 42 3618-1006.

Virmond, 06 de maio de 2022.

Maria Luiza Mierzva

Presidente da Comissão de Licitação